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Eko-Okullar Programı 
Uygulaması ve 

Katılım 
 Okul, Veliler ve Yerel Çevre 



 Eko-Okullar Programı, çevre bilincini 
artırmak, sürdürülebilir yaşam 
alışkanlıklarını teşvik etmek ve öğrencilerin 
aktif katılımını sağlamak amacıyla 
uygulanan uluslararası bir programdır. Bu 
sunum, Eko-Okullar Programı'nın 
okulumuzda nasıl uygulandığını ve bu 
süreçte tüm paydaşların nasıl dahil 
edildiğini anlatmaktadır. 



Okul 

Nüfusunun 
Katılımı 

 



Öğrenciler 
 Programın merkezinde yer alan öğrenciler, 

çevre projelerinde aktif rol alırlar. Temizlik 
kampanyaları, geri dönüşüm etkinlikleri ve 
çevre bilinci atölyeleri gibi faaliyetlerle 
öğrenciler çevreye duyarlılıklarını artırır. 



Öğretmenler 
 Öğretmenler, Eko-Okullar Programı'nın 

uygulanmasında rehberlik eder ve 
öğrencilerin projelerinde danışmanlık 
yapar. Çevre konularında ders içerikleri 
hazırlar ve öğrencileri motive eder. 



İdari Personel 
 Okul yönetimi, programın etkin bir şekilde 

uygulanabilmesi için gerekli kaynakları ve 
desteği sağlar. Projelerin düzenlenmesi ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarında aktif rol alır. 



Velilerin Katılımı 
 Velilere yönelik düzenlenen bilgilendirme 

toplantıları ile Eko-Okullar Programı'nın 
amaçları ve faaliyetleri anlatılır. 

 Veliler, okul içi ve dışı çevre projelerinde 
gönüllü olarak yer alır. Ağaç dikme etkinlikleri, 
çevre temizliği kampanyaları ve atık yönetimi 
çalışmaları gibi faaliyetlerde destek sağlarlar. 

 Veliler, çocuklarına örnek olarak evde geri 
dönüşüm, enerji tasarrufu ve su tüketimi gibi 
sürdürülebilir uygulamalar yaparlar. 



Yerel Çevrenin Katılımı 



Belediyeler ve Yerel Yönetimler 
 Okulumuz, belediyeler ve yerel 

yönetimlerle işbirliği yaparak çevre 
projelerini destekler. Yeşil alanların 
korunması, geri dönüşüm noktalarının 
kurulması gibi projelerde ortak çalışmalar 
yürütülür. 



STK'lar ve Çevre Örgütleri ve 
Yerel İşletmeler 
 Yerel sivil toplum kuruluşları ve çevre 

örgütleri ile işbirliği yaparak, çevre 
bilincinin yaygınlaştırılması ve projelerin 
daha geniş kitlelere ulaşması sağlanır. 

 Yerel işletmeler, projelere sponsorluk 
yaparak ve malzeme desteği sağlayarak 
programın sürdürülebilirliğine katkıda 
bulunurlar. 



Eko-Okullar Programı, öğrencilerin, 
velilerin ve yerel çevrenin aktif 
katılımıyla okulumuzda başarılı bir 
şekilde uygulanmaktadır. Bu 
program sayesinde, çevre bilinci 
artırılmakta ve sürdürülebilir yaşam 
alışkanlıkları yaygınlaştırılmaktadır. 
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